
436 Hauptbahnhof - Siegfriedviertel - Kralenriede - Flughafen

Sonderfahrplan gültig ab 20.04.2020

Montag-Freitag

Hauptbahnhof
Willy-Brandt-Platz
Leonhardplatz (Stadthalle)
Kastanienallee
Jasperallee
Gliesmaroder Straße
Nordstraße
Am Bülten
Freyastraße
Siegfriedstraße
Schuntersiedlung
Tostmannplatz
Michelfelderplatz
Steinriedendamm
Spechtweg
Boeselagerstraße
Gew.Geb.Bastholz
Bastholzsiedlung
In den Waashainen
Hermann-Blenk-Str.
Luftfahrtbundesamt
Flugunfalluntersuchungsstelle
DLR
Flughafen

5.22
5.23
5.25
5.26
5.28
5.30
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.44
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.51

5.42
5.43
5.45
5.46
5.48
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.11

6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52

6.52 18.52alle
30
Min

6.53 18.53
6.55 18.55
6.56 18.56
6.58 18.58
7.00 19.00
7.02 19.02
7.03 19.03
7.04 19.04
7.05 19.05
7.07 19.07
7.08 19.08
7.09 19.09
7.10 19.10
7.12 19.12
7.13 19.13
7.14 19.14
7.15 19.15
7.16 19.16
7.17 19.17
7.19 19.19
7.20 19.20
7.21 19.21
7.22 19.22

19.22
19.23
19.25
19.26
19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51

19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21



436 Flughafen - Kralenriede - Siegfriedviertel - Hauptbahnhof

Sonderfahrplan gültig ab 20.04.2020

Montag-Freitag

Flughafen
DLR
Flugunfalluntersuchungsstelle
Luftfahrtbundesamt
Hermann-Blenk-Str.
In den Waashainen
Bastholzsiedlung
Gew.Geb.Bastholz
Boeselagerstraße
Spechtweg
Steinriedendamm
Michelfelderplatz
Tostmannplatz
Schuntersiedlung
Siegfriedstraße
Freyastraße
Am Bülten
Nordstraße
Hans-Sommer-Straße
Gliesmaroder Straße
Jasperallee
Kastanienallee
Leonhardplatz (Stadthalle)
Willy-Brandt-Platz
Hauptbahnhof

5.58
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.20
6.22
6.24
6.26
6.27
6.29

6.28 19.28alle
30
Min

6.28 19.28
6.29 19.29
6.30 19.30
6.31 19.31
6.32 19.32
6.33 19.33
6.34 19.34
6.36 19.36
6.37 19.37
6.39 19.39
6.40 19.40
6.41 19.41
6.42 19.42
6.44 19.44
6.45 19.45
6.46 19.46
6.47 19.47
6.49 19.49
6.50 19.50
6.52 19.52
6.54 19.54
6.56 19.56
6.57 19.57
6.59 19.59

20.11
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
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